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har nomineret 

Martin Eifos  
Til prisen som 

Odsherreds bedste lærling 2025 
 

”Det er med stor faglig stolthed, at vi indstiller Martin til Årets Lærling i 

Odsherred 2025. Martin er ikke blot en dygtig lærling – han er en af de 

medarbejdere, der løfter hele virksomheden. Han er en holdspiller ud 

over det sædvanlige og en kollega, man i absolut bedste forstand kan 

regne med hver eneste dag.  

En lærling, der gør en forskel 

Martin er en kæmpe gave for Linde Byg. Han møder altid til tiden – og ofte før – fordi han ved, at selv de små ting, 

som at få ryddet op eller gjort klar til dagens opgaver, gør en forskel for hele holdet. Han tager fat, når der er brug 

for det, og han gør det med en energi og en vilje, som smitter af på alle omkring ham. 

Kundepleje på højt niveau 

Martin har en naturlig forståelse for kundernes behov. Han går altid det ekstra skridt for at sikre, at kunden er tilfreds 

– både med processen og det færdige resultat. Han er imødekommende, grundig og oprigtig, og han er den type 

håndværker, som kunderne husker og efterspørger igen. 

En kollega med hjertet på rette sted 

Siger man “hjælpsom”, så siger man Martin. Han siger stort set aldrig nej til at hjælpe en kollega – uanset om det er 

tunge løft, ekstra opgaver eller sparring. Hans rolige væsen og positive tilgang gør ham til en kollega, der skaber 

trivsel omkring sig. Martin er præcis den slags menneske, der gør, at man får lyst til at møde ind hver dag. 

Voksenlærling med disciplin 

Som voksenlærling bringer Martin en modenhed og ansvarlighed med sig, som man sjældent ser på så højt et niveau. 

Han bor i Rørvig med sin kone Ditte og deres to drenge, og han formår at balancere familieliv og læretid med 

struktur, overskud og et stærkt drive. 

En inspiration for hele holdet 

Kort sagt: Martin er en kæmpe inspiration – både menneskeligt og fagligt. Vi er hammer stolte af at have ham som 

en del af Linde Byg, og vi mener oprigtigt, at han repræsenterer det bedste ved tømrerfaget: kvalitet, samarbejde, 

ansvarlighed og faglig stolthed.” 

Prisen gives til en elev eller lærling i Odsherred der har udmærket sig ud over det 

sædvanlige, fagligt, personligt og socialt.  

Med prisen følger 5000 kr. og en statuette af Peter Hesk, sponseret af Dragsholm 

Sparekasse.  


